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	Nr.
	Emër
	Mbiemër
	Pozicioni
	Nr. Personal
	Nënshkrimi

	1
	Admir 
	Krushova
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
	 
	 

	2
	Alban 
	Brahimi
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit në Pikat e Inspektimit Kufitar
	 
	 

	3
	Aldo
	 Sinjari
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit në Pikat e Inspektimit Kufitar
	 
	 

	4
	Arbër 
	Shorri
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit në Pikat e Inspektimit Kufitar
	 
	 

	5
	Arsonela
	 Mio
	Inspektor në Sektorin e Koordinimit të Kontrollit në PIK
	 
	 

	6
	Arta 
	Kacorri
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
	 
	 

	7
	Çezar 
	Kolici
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
	 
	 

	8
	Edlira 
	Dibra
	Inspektor në Sektorin e Koordinimit të Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe Operatorëve të Biznesit Ushqimor
	 
	 

	9
	Edmond 
	Cullhaj
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
	 
	 

	10
	Elvis 
	Vllamasi
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
	 
	 

	11
	Erion 
	Beqiri
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
	 
	 

	12
	Fatmir 
	Iberhasaj
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
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